2021 年 12 月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ

代表者名  代表取締役社長  杉 﨑  康 昭

（コード番号：5726 東証第一部）

問合せ先  総 務 部 長  土 井  卓

（TEL:06-6413-9911）

サステナビリティ委員会設置に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、サステナビリティ委員会の設置を決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．委員会設置の目的

 企業を取り巻く環境が大きく変化する中、企業価値向上にはサステナビリティが重要な経

営課題の一つであり、持続可能な社会の実現への貢献と当社の持続的成長の実現の両立に向

けた取り組みをより一層強化する観点から、今般、サステナビリティ委員会を設置すること

といたしました。

２．委員会の役割

  委員会は、取締役会の諮問機関として設置し、環境・社会・ガバナンスといったサステナビ

リティに関する重要課題への対応方針について議論し、取締役会へ答申を行います。

  また、委員会の下に、それら課題について具体的な検討を進める体制を構築し、持続可能

な社会の実現への貢献と当社の持続的成長の実現を推進してまいります。

３．委員会の構成

代表取締役社長、環境部門、ガバナンス部門を総括する各執行役員（取締役）、独立社外役

員、および常勤監査役を委員として構成し、委員長は委員の互選にて選出いたします。

４．設置の時期

  2022 年 1 月 1 日

以 上